名古屋地域勉強会 R３年度 7 月度回定例会議事録

【静岡地域勉強会と合同開催】

1.日 時：2021 年 7 月 21 日（水）17 時 30 分～19 時 30 分

2.場 所：各受講者端末前(テレビ会議システム「Zoom」を活用)

3.出席者：（8 名：敬称略・順不同）

西川智、古村太郎、中林那由多、永木良明、西山晃、松下哲明、臼井瞭、内輪博之

4.議事内容：

(1) 講演①

テーマ：「2021 年度版中小企業白書・小規模企業白書からみる本年度の中小企業政策

～日本経済の構造改革とその実践～」

講 師：石井 洋之氏／IST 経営コンサルティング 代表

(2) 意見交換

中小企業白書をベースに、企業の防災対策の重要性などについて意見交換が行われた。

5.次回開催予定：

日 時：2021年 8月 4日（水） 18:00～20:00

場 所：各受講者端末前(テレビ会議システム「Zoom」を活用)

以 上